

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بازی جنگ سیاسی در افغانستان؛ بزرگ ترین جنایت در قبال زنان و کودکان!



(ترجمه)

امریکا در سراسر جهان شعار خویش را تأمین صلح و مبارزه با تروریسم قرار داده است و چنان زیرکانه معنی تروریسم را کتمان کرده که هیچ کس نمی تواند علیه آن لب به سخن بگشاید و کدام تعبیری از این واژه داشته باشد؛ زیرا امریکا خودش به عنوان ابرقدرت جهان این واژه را تفسیر کرده و جنگ علیه تروریسم را جنگ علیه اسلام، مردان، زنان و اطفال امت مسلمه تفسیر و تعبیر نموده است. اوضاع را چنان در سراسر جهان رقم زده که باید دنیا این تفسیری از تروریسم را بپذیرد و هرکس با این مسأله مخالف باشد، خودش تروریست بوده و به ضد دموکراسی و صلح می باشد.

برای کسب قدرت و تبدیل شدن به ابرقدرت در جهان، بعد از جنگ جهانی دوم امریکا ایدئولوژی اسلام را به عنوان بزرگ ترین مانع بر سر راه خود دید، به همین سبب در پی طرح زیرکانه برای نابودی اسلام و مسلمین برآمد. این روباه مکار واقعه ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱م را بهترین بهانه برای ورود به افغانستان دریافت. دست آورد این جنگ استعماری در افغانستان، کشته شدن هزارها تن افراد بی گناه به شمول زنان و اطفال معصوم و آواره شدن هزاران تن دیگر بوده است. چنان چه گزارش یوناما نشان می دهد که در ۶ ماه اول سال ۲۰۱۷م بیش از ۱۶۶۲تن افراد ملکی کشته شده و ۳۵۸۱ تن دیگر زخمی شده اند. در طول این مدت تلفات زنان ۲۳ درصد افزایش داشته که ۱۷۴ زن کشته و ۴۶۲ زن دیگر زخم برداشته اند. در طول این مدت زمان به تعداد ۴۳۶ طفل تلف شده و ۱۱۴۱ کودک دیگر زخم برداشته اند. تلفات در میان کودکان نیز نظر به ۶ماه اول سال ۲۰۱۶م ۹درصد افزایش داشته است.

بررسی های نیشن جار دکشنر نشان می دهد که داماد رییس جمهور ترامپ بنیان گذار بلک واتر (ارتش خدمات همه جانبه) و استیفن فاینبرگ یکی از بزرگ ترین سرمایه داران نیویارک، صاحب امتیاز و ناظر DynCorp International بزرگ ترین کمپنی قراردادی در افغانستان، پلان دارند تا جنگ افغانستان را به واحدهای خصوصی نظامی تقسیم نمایند.

زنان و کودکان افغانستان دیگر چه اندازه باید جنایات امریکا را تحمل کنند؛ آیا این همه قربانی از طرف مردم افغانستان برای روند صلح امریکا کافی نیست؟ امریکا می خواهد مردم را از چنگال تروریسم نجات دهد؛ اما کدام مردم را؛ آیا مسلمانان شامل این مردم نمی شوند؟ این مردم زنان و اطفال امت مسلمه می باشند که خون شان به ناحق ریختانده شده، خانه و خانواده شان از بین رفته، به ناموس و عزت شان تجاوز شده و می شوند.

بدانید و درک کنید که امت مسلمه هرگز آزادی از امریکا نمی خواهند. آن چه را که رهبران به عنوان خواسته مردم بیان می کنند؛ هرگز خواست مردم نبوده؛ بلکه خواست خودشان می باشند و خواسته ها و حقایقی را که مردم خواهان اند، کتمان می کنند. چنان چه زنان و اطفال امت مسلمه در افغانستان خواهان آزادی از چنگال بزرگ ترین تروریست و دهشت افکن؛ یعنی امریکای جنایتکار می باشند. این همه جنگ و کشتار در جهان؛ از جمله افغانستان حاصل بازی جنگ سیاسی است که از طرف امریکا برای رسیدن به اهداف شومش به راه انداخته شده و در این میدان کارزار فعلاً هیچ رقیبی علیه وی برای مبارزه با بی عدالتی و پایان بربریت هایش وجود ندارد.

امریکا بیش از پنج میلیون مسلمان را در افغانستان، عراق، سوریه، سودان، سومالی، کشمیر و دیگر ممالک تا کنون از بین برده و بیش از ۱۰ میلیون تن دیگر را زخمی و مجروح نموده است. علاوه بر این ها، با آزمایش اتم و بمب های گوناگون، نسل بعدی امت را نیز آسیب می رساند و در پی از بین بردن شان می باشد.

پس مسلمانان باید در سراسر جهان در برابر این همه قتل و کشتار امت مسلمه خود را مسوول بدانند، با هم متحد شوند و متحدانه تا زمانی که جنایتکاران، قاتلین و متجاوزین خون، مال و ناموس امت به دار مجازات آویخته نشوند، آرام ننشینند. امت باید فریب سازمان های قضایی جهان را نخورند و از این سازمان ها خواهان عدالت نباشند؛ زیرا این ها همه برای فریب مردم می باشد و در حقیقت خود همین سازمان ها ساخته، پرداخته و حامی جنایتکارانی؛ چون امریکا می باشند. امت مسلمه باید به اسلام و عدالت اسلامی چنگ اندازند و برای تأمین عدالت تنها و تنها اسلام را راه حل بدانند و این زمانی تحقق می یابد که یک بار دیگر خلافت به منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم تأسیس شود. این جاست که ظلم و جنایاتی که علیه زنان و اطفال امت مسلمه صورت می گیرد، خاتمه یافته و هویت امت مسلمه که رهبریت جهان را عهده دار بودند، برای شان باز گردانده می شود.

(كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَلَوْ آمَنَ أَهْلُ الْكِتَابِ لَكَانَ خَيْرًا لَهُمْ مِنْهُمُ الْمُؤْمِنُونَ وَأَكْثَرُهُمُ الْفَاسِقُونَ)

[آل عمران: ۱۱۰]

ترجمه: شما بهترین امتی بودید که به سود انسان ها آفریده شدید، امر به معروف و نهی از منکر می کنید و به الله سبحانه و تعالی ایمان دارید و اگر اهل کتاب (به چنین برنامه و آیین درخشانی) ایمان آورند، به سود آن هاست (ولی تنها) عده کمی از آن ها با ایمان اند و اکثر آن ها فاسق (و خارج از اطاعت پروردگار) می باشند.

نویسنده: اماتنه عابد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۵ جولای ۲۰۱۷ م